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Lietuvos Respublikos Vyriausybei Nr

DEL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTŲ

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija teikia patikslintą pagal suinteresuotų
ministerijų, institucijų ir įstaigų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl Lietuvos
Respublikos Vyriausybės2021 m. rugpjūčio 11 d. nutarimo Nr.651 ,,Dėl Lietuvos Respublikos
Vyriausybes2020 m. vasario 26 d. nutaimo Nr. I52 ,,DėI valstybės lygio ekstremaliosios situacĮos
paskelbimo" pakeitimo" pakeitimo" projektą (toliau - Nutarimo Nr .65l projektas) ir Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d.
nutarimo Nr. 152,,Dėl valstybes lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo" pakeitimo" pakeitimo'o
(Nutarimo Nr.152 projektas) (toliau _ Nutarimų pakeitimo projektai).

Nutarimo Nr. 651 pakeitimo projektu nustatoma dar viena galimybe gauti Galimybių pasą -
atlikus greitąjį SARS-CoV-2 antigeno testą COVID-19 tigai (koronaviruso infekcijai) nustaŲti.
Siuo projektu taip pat nustatoma išimtis, kad nuo rugsėjo 13 dienos kelionės vietiniu ir tarpmiestiniu
transportu yra išimtis, šiai kontaktinei veiklai Galimybių pasas nebus reikalingas, veikla bus
reguliuojama operacijų vadovo sprendimais.

Nutarimo Nr. 152 pakeitimo projektu numatoma, kad asmenys, kurie mokosi pagal tęstinio
profesinio mokymo programą ar aukštosiose mokyklose ir kurįems profilaktinis Ųrimas
covlD-l9ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti atliekamas ne dažniau kaip kas 7 dienas
ir ne rečiau kaip kas 10 dienų nuo paskutinio tyrimo atlikimo, turi galimybę dalyvauti studdose
ir mokytis testuodamiesi tokia pačia tvarka kaip dėstytojai, tačiau tokia galimybe galioja tikiki202I
m. spalio 15 dienos.

Nutarimo projektus, įvertinus Šveitimo ir mokslo, Sveikatos apsaugos ministerijų
pasiūlymus, parengė Vidaus reikalų ministerijos Strateginių sprendimų paramos grupės patarėja Indrė
Gasperė (el. (8 5) 27I8500, el. p. indre.easpere@vrm.lt).
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